
                     
        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                     
                GRAD DRNIŠ 

          GRADONAČELNIK 

KLASA: 406-01/17-10/2 

URBROJ: 2182/06-17-01 

Drniš, 31.siječnja 2017. godine 

OIB: 38309740312 
 
 
Na temelju članka 28.. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“,  broj 120/16) i 
članka 70. Statuta grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko kninske županije“, broj 15/09, 
4/13, 11/13, 14/13 i „Službenik glasnik grada Drniša“, broj 4/15), gradonačelnik Grada Drniša 
mr.sc. Josip Begonja, donosi: 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 
 

roba, radova i usluga za 2017. godinu 
 
 

I. 
Odgovorna osoba naručitelja – gradonačelnik mr.sc. Josip Begonja donosi Plan nabave 
roba, radova i usluga za 2017. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) za čiju su realizaciju 
financijska sredstva planirana u Proračunu Grada Drniša za 2017.godinu i projekcijama za 
2018. i 2019. godinu. 

 
II. 

U Planu nabave navode se svi predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost nabave (bez 
PDV-a) jednaka ili veća od 20.000 kuna, kako slijedi: 
 

JEDNOSTAVNA NABAVA 

Red.
br. 

Evid.br. 
nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost bez 

PDV-a (kn) 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/okvirni 
sporazum/ 

narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. JN 01/17 Studija izvodljivosti – 

Integrirani program obnove 
kulturne baštine Grada Drniša 

195.000,00  ugovor siječanj kolovoz 2018. 

2. JN 02/17 Uredske potrepštine i toneri 56.000,00  ugovor ožujak 12 mjeseci 

3. JN 03/17 Uređenje ceste u Bogatićima 67.000,00  ugovor   

4. JN 04/16 Komunikacijska strategija – 
Integrirani program obnove 
kulturne baštine Grada Drniša 

120.000,00  ugovor veljača 1 mjesec 

5. JN 05/17 Projekat obnove i projekat 
opremanja Centra za 
posjetitelje – staro kino 

165.000,00  ugovor veljača 1 mjesec 

6.  JN 06/17 Prijevoz učenika Srednjih 
škola Miljevci-Šibenik i 
obratno 

78.400,00  ugovor ožujak do kraja 2017. 



7. JN 07/17 Plan upravljanja kulturnom 
baštinom Grada drniša 

40.000,00  ugovor ožujak 4 mjeseca 

8. JN 08/17 Idejno rješenje za sustav 
praćenja posjetitelja-kulturna 
baština 

75.000,00  ugovor ožujak 4 mjeseca 

9. JN 09/17 Geodetski elaborat 
evidentiranja ceste Promina 

69.750,00  ugovor veljača 1 mjesec 

10. JN 10/17 Usluge mobilne telefonije 30.000,00  ugovor veljača 24 mjeseca 

11. JN 11/17 Usluge fiksne telefonije 30.000,00  ugovor siječanj 12 mjeseci 

12. JN 12/17 Izgradnja objekta i 
nadstrešnica na tržnici 

397.000,00  ugovor travanj 4 mjeseca 

13. JN 13/17 Uređenje ceste u Štikovu 305.000,00  ugovor ožujak 1 mjesec 

14. JN 14/17 Uređenje ceste u Trbounju 258.000,00  ugovor ožujak 1 mjesec 

15. JN 15/17 Usluge osiguranja 20.000,00  narudžbenica veljača do kraja 2017. 

16. JN 16/17 Studija izvodljivosti prirodne 
baštine Grada Drniša 

54.000,00  ugovor travanj 2 mjeseca 

 

NABAVA MALE VRIJEDNOSTI 

Red.
br. 

Evid.br. 
nabave 

Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost bez 

PDV-a (kn) 

Vrsta 
postupka 
nabave 

Ugovor/okvirni 
sporazum/ 

narudžbenica 

Planirani 
početak 

postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. MV 

01/17 
Projekat obnove i projekat 
opremanja hostela i caffe 
barai – Integrirani program 
obnove kulturne baštine 
Grada Drniša 

210.000,00 
otvoreni 
postupak 

ugovor travanj 4 mjeseca 

2. MV 
02/17 

Projekat obnove i projekat 
opremanja Muzej rudarstva – 
Integrirani program obnove 
kulturne baštine Grada Drniša  

230.000,00 „ „ svibanj 4 mjeseca 

3. MV 
03/17 

Arheološka istraživanja na 
utvrdi Gradini u Drnišu – 
Integrirani program obnove 
kulturne baštine Grada Drniša  

750.000,00 „ „ ožujak 4 mjeseca 

4. MV 
04/16 

Izrada projekata obnove i 
projekata opremanja na utvrdi 
Gradini u Drnišu – Integrirani 
program obnove kulturne 
baštine Grada Drniša  

611.000,00 „ „ srpanj 5 mjeseci 

 

III. 

Ovaj Plan nabave objavit će se na mrežnim stranicama Grada Drniša (www.drnis.hr). 
 
 
 

Gradonačelnik 
          

mr.sc. Josip Begonja 
 


